АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2019 № 528

Г. Качканар
Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан

при проведении 28мая 2019 года шествия и собрания,
посвященных празднованиюДня пограничника

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,
на основании уведомления от 17 мая 2019 года Шумкова Виктора
Викторовича о намерении провести 28 мая 2019 года шествие и собрание,
посвященные празднованию Дня пограничника, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МШД
России «Качканарский»обеспечить в пределах своей компетенциисовместно
с организатором публичного мероприятия Общественный порядок
и безопасность граждан при проведении 28 мая 2019 года публичного
мероприятия:

1) с 11 час. 00 мин. — 11 час. 30 мин. движение автоколонны по
маршруту: улица Гикалова — ул. Свердлова в направлении административной
площади, далее по ул.Октябрьской;

2) с 11 час. 30 мин. — 12 час.00 мин. шествие по тротуару от здания
по улице Свердлова, дом 7А и далее по маршруту движения по улице
Свердлова в направлении парка «Строитель».

3) с 12 час.00 мин до 14 час.00 мин. собрание в парке Строитель;
4) определить пути объезда для всех видов транспортных средств на

период ограничениядвижения.

2. Рекомендовать главному врачу Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Качканарская центральная городская
больница» при необходимости организовать выезд машины скорой помощи
при проведении 28 мая 2019 года с 11 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.
публичного мероприятия, посвященныхпразднованиюДня пограничника.

Типаж-рифыооо «Скиф... г, Кимчиул.С‘иршюи. иТел а›9о‹1-и-пв-91.шш661500024631133119 и 11.01.1019.т. 1000….

3. Для оказания содействия организатору публичного мероприятия
в проведении праздничных мероприятий представителем от Администрации
Качканарского городского округа назначить первого заместителя главы
администрацииКачканарского городскогоокругаВ.А. Румянцева.

Предполагаемое количествоучастниковшествия - 100 человек.
Количество используемых транспортных средств:7—10 легковых

транспортных средств.

При проведении мероприятий будут использованы звукоусиливающие
технические средства с уровнем звука, соответствующим стандартам,
установленным в Российской Федерации и иные средства наглядной
агитации.

Организаторомпубличногомероприятияявляется:

Шумков Виктор Викторович, тел.: 8 922 110 73 37.

Лица, уполномоченные выполнять распорядительные функции по
организации и проведении публичного мероприятия:

Малков Илья Геннадьевич, тел.: 8 952 742 38 01;

Яблоков Владимир Григорьевич,тел.: 8 961 768 09 32;

ШумковВладимир Викторович, тел.: 8 909 701 76 14

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
АдминистрацииКачканарского городскогоокруга в сети Интернет.

Глава городского ок % . А.А. Ярославцев